40101704 Unidades de condensación 460,000.01

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 486,500.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 486,500.01

Total 486,500.01

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y seis  mil quinientos  con 01/100 (486,500.01)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757341932144tRQ4J